
1
.m

ě
s
íc

2
.m

ě
s
íc

3
.m

ě
s
íc

4
.m

ě
s
íc

5
.m

ě
s
íc

6
.m

ě
s
íc

7
.m

ě
s
íc

8
.m

ě
s
íc

9
.m

ě
s
íc

3
6
9

711
713
722
725
762
763
764
765
766
767
771
776
781
783
784
786

01.1. - Architektonické a stavebně technické řešené a stavebně 

konstrukční část
HSV - Práce a dodávky HSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Konstrukce zámečnické

Dokončovací práce - nátěry
Dokončovací práce - malby a tapety
Dokončovací práce - čalounické úpravy

Kontrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

01.2 - Zdravotně technické instalace, vzduchotechnika a vytápění

krytina skládaná

Podlahy povlakové

Izolace tepelné

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Konstrukce tesařské
Konstrukce suché výstavby

01 - SO 01 MATEŘSKÁ šKOLA

Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

PSV - Práce a dodávky PSV

Svislé a kompletní konstrukce
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Podlahy z dlaždic

Dokončovací práce - obklady

RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 20/1290, 795 01 Rýmařov

MŠ Svatoplukova 11 - stavební úpravy ( stavební část )
Věcný harmonogram výstavby



721
722
725
726
733
734
735
751

46- M
74-M 

2212 - M 
2213 - M
2218 - M
46 - M

791

3
6
9

711
713
725
762
763
764
765
766

Zdravotechnika  - vnitřní kanalizace

PSV - Práce a dodávky PSV

Kontrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce suché výstavby

Krytina skládaná

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Konstrukce tesařské

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace tepelné
Zdravotechnika - zařizovací předměty

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Rozvody - datová síť 
Rozvody - Domovní videotelefon
Montáže a rozvody - EZS

01.4 - Příprava a výdej jídel

HSV - Práce a dodávky HSV

Zemní práce při ext. mont. pracích

Zařízení velkokuchyní

Svislé a kompletní konstrukce

Zemní práce při ext. mont. pracích
Elektromontáže

01.3.2 - SO 01 Mateřská školka - Elektronické komunikace

02.1 - Architektonické a stavebně technické řešení a stavebně konstrukční 

část

02- SO 02 ŠKOLNÍ DRUŽINA

PSV - Práce a dodávky PSV

01.3.1-S0 01 Mateřská školka - Silnoproudá elektrotechnika

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Vzduchotechnika - MŠ - v.č. D1.4.02,03

M-Práce a dodávky M

Zdravotechnika - předstěnové instalace
Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
Ústřední vytápění - armatury
Ústřední vytápění - otopná tělesa

M-Práce a dodávky M

Zdravotechnika - vnitřní vodovod



767
771
776
781
783
784
786

721
722
725
726
727
733
734
735
751

46- M
74-M 

2211 - M
2212 - M 
2213 - M
2218 - M
46 - M

3
6
9

711
722
725
762

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Dokončovací práce - obklady

Zdravotechnika - požární ochrana

Zdravotechnika  - vnitřní kanalizace
Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Zdravotechnika - zařizovací předměty
Zdravotechnika - předstěnové instalace

02.3.2 - SO 01 Školní družina - Elektronické komunikace

Rozvody - datová síť 
Rozvody - Domovní videotelefon

Vzduchotechnika SO 02 _ družina - v.č. D1.4.02,03
02.3.1-S0 020 Školní družina - Silnoproudá elektrotechnika

Zemní práce při ext. mont. pracích
Elektromontáže

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Zdravotechnika - zařizovací předměty
Konstrukce tesařské

Podlahy povlakové

Dokončovací práce - nátěry

03.1 - Architektonické a stavebně technické řešení a stavebně konstrukční 

Zemní práce při ext. mont. pracích

Rozvody - anténní systémy (STA)

03- SO 03 ŠKOLNÍ DÍLNY

Montáže a rozvody - EZS

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
Ústřední vytápění - armatury

Podlahy z dlaždic
Konstrukce zámečnické

02.2 - Zdravotně technické instalace, vzduchotechnika a vytápění
Dokončovací práce - čalounické úpravy
Dokončovací práce - malby a tapety

PSV - Práce a dodávky PSV

M-Práce a dodávky M

M-Práce a dodávky M

HSV - Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV



763
766
767
771
776
781
783
784
786

721
722
725
726
727
733
734
735
751

46- M
74-M 
74-M-01

2212 - M 
2218 - M
46 - M

3
6
9

763
766

04- SO 04 PROSTORY KOMISE MÍSTNÍ ČÁSTI
04.1 - Architektonické a stavebně technické řešení a stavebně konstrukční 

Konstrukce truhlářské

M-Práce a dodávky M
Rozvody - datová síť 
Montáže a rozvody - EZS
Zemní práce při ext. mont. pracích

Zemní práce při ext. mont. pracích
Elektromontáže
Úprava elektroměrového rozvaděče

Zdravotechnika - zařizovací předměty

03.3.1-S0 03 Školní dílny - Silnoproudá elektrotechnika

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Vzduchotechnika SO 03 - zš - v.č. D1.4.02,03

Dokončovací práce - malby a tapety
Dokončovací práce - čalounické úpravy

03.2 - Zdravotně technické instalace, vzduchotechnika a vytápění

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

PSV - Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika  - vnitřní kanalizace

Dokončovací práce - nátěry

Konstrukce suché výstavby
Konstrukce truhlářské
Konstrukce zámečnické
Podlahy z dlaždic
Podlahy povlakové
Dokončovací práce - obklady

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zdravotechnika - předstěnové instalace
Zdravotechnika - požární ochrana
Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
Ústřední vytápění - armatury

M-Práce a dodávky M

03.3.2 - SO 03 Školní dílny - Elektronické komunikace

Konstrukce suché výstavby
PSV - Práce a dodávky PSV

HSV - Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní



776
781
783
784

721

722
725
733
734

735

46- M
74-M 

2211 - M
2212 - M 
2213 - M
2218 - M
46 - M

leden 17
únor 17

březen 17
duben 17
květen 17
červen 17

červenec 17
srpen 17

září 17
Celkem bez DPH

M-Práce a dodávky M
Zemní práce při ext. mont. pracích
Elektromontáže

04.3.2 - SO 04 PROSTORY KOMISE MÍSTNÍ ČÁSTI - Elektronické 

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

04.3.1-S0 04 PROSTORY KOMISE MÍSTNÍ ČÁSTI - Silnoproudá 

8 755 722,55

1 000 000,00
1 755 722,55

Dokončovací práce - malby a tapety

Zemní práce při ext. mont. pracích

04.2 - Zdravotně technické instalace, vzduchotechnika a vytápění

1 000 000,00

500 000,00

Rozvody - datová síť 
Rozvody - Domovní videotelefon

M-Práce a dodávky M

1 000 000,00

500 000,00
1 000 000,00
1 000 000,00
1 000 000,00

Montáže a rozvody - EZS

Dokončovací práce - obklady
Dokončovací práce - nátěry

Finanční harmonogram výstavby

Zdravotechnika  - vnitřní kanalizace

Ústřední vytápění - armatury

Ústřední vytápění - otopná tělesa

PSV - Práce a dodávky PSV

Rozvody - anténní systémy (STA)

Podlahy povlakové




